miciis suis pacē faciāt q̄ tñ  
ad hoc vt eis mala nō infe-  
rāt: nō tñ q̄ tñ ad hoc vt eis  
beneficia vnq̄ impēdant.  
nō sic de<sup>o</sup> q̄ inimicos suos  
adoptat i filios. In tercio  
signo nō imitant deū q̄ nū-  
q̄ familiares esse voluit il-  
lis q̄ semel in aliq̄ eos lese-  
rūt. nō sic de<sup>o</sup> q̄ homi q̄ ini-  
micus su<sup>o</sup> erat tñ signū fa-  
miliaritatis voluit ostēde-  
re associari p̄p̄mo. valde  
dissimilis amor aliquorū  
amori illi q̄ de<sup>o</sup> dilexit nos.  
i p̄e enī dilexit nos pl<sup>o</sup> q̄ p̄-  
priā vitā corpālē. fm illud  
p̄a io. iij. in hoc cognouim<sup>o</sup>  
charit. dei quā ille p̄ nob̄ a.  
su. po. Ipsi dō vni denariū  
quōs p̄ponit ei dū p̄ dena-  
rio vno vel quōs p̄ nihil op-  
iurū incurrēt. **S** Quar-  
tum ē q̄ i p̄e gratis dilexit  
nos. i p̄e enī bonorū n̄forū  
non eget. p̄. xv. in q̄ pauci  
imitant eū. Pauci enī sūt  
qui amēt aliquē nisi aliq̄  
p̄mātā vtilitatē inde spe-  
rēt. vñ accidit q̄ illi q̄ vidē-  
tur hoīes amare dū sūt di-

Dnl. i. p<sup>o</sup> oc. p<sup>et</sup>.

Ser. Irv.

ites derelinquūt eos si fi-  
 unt paupes. vñ x̄sus. cum  
 fueris felix multos nūera-  
 bis amicos. tēpa si fuerint  
 subila solus eris. Dilexit  
 nos de<sup>o</sup> gratis et tñ multi-  
 plicā necessitate moneri pos-  
 sunt vt debito mō deū dili-  
 gāt. vult de<sup>o</sup> amorē eorum  
 emē regno eterno: neq; sic  
 habet eū. vult etiā emē mlti-  
 tudine bonorū tpaliū. ⁊ q̄  
 to plura bona tēpalia dat  
 eis: tāto min<sup>o</sup> eū diligunt.  
 tales similes sunt anguille  
 que etiā duab<sup>o</sup> manib<sup>o</sup> te-  
 neri nō pōt. Quasi sinistra  
 manu dñs tenere eos nitit̄  
 tēpalia dādo quasi dextera  
 eterna porrigēdo. Ps. 104.  
 iij. lōgītudo dierū in dextra  
 illi<sup>o</sup> et in sinistra dluittie et  
 gl̄ia. nō flectunt etiā tales  
 ad amandū deū debito mō  
 p̄ illud qđ legi<sup>t</sup> ad ro. viij.  
 scimus qm̄ diligētib<sup>o</sup> deuz  
 om̄ia cooperant̄ i bonū rē.  
 6 Quintū est hoc qđ tā-  
 tallos diligere voluit. Imo  
 et plus dicā nullos dilige-  
 re voluit. Et lut enim nihil

erant homines peccatores  
 q̄ tñ ad valorē: cnz ip̄e eos  
 redimere voluit. Eñd̄ isate-  
 ri. om̄es gētes quasi nō sic  
 sint: sunt coram eo. Qui in  
 mortali pctō est: nō esse di-  
 citur. qz nō habet esse sibi  
 vtile. bonū enī esset si nat<sup>o</sup>  
 non fuisset homo ille: si sic  
 moriturus sit. tūc enī non  
 haberet neq; bonum neq;  
 malū. Ecōtrario homines  
 plus diligūt terrā que qua-  
 si nihil est: q̄ deū qui est sū-  
 mū bonū. Diere. iij. Aspe-  
 xi terrā ⁊ ecce vacua erat  
 et nihil. Sextum erat q̄ ta-  
 les diligē voluit mori de-  
 ditos scz dānatos: etiā vi-  
 ta indignos. Quad<sup>o</sup> enim  
 erat tunc in tali statu in q̄-  
 li est latro qui ad suspēden-  
 dū ducit̄. Om̄es enī dnce-  
 bantur tñc in infernū: qm̄ si-  
 lius dei mūdo subuenit q̄-  
 si pro eo fidelissit. Ecclesi-  
 astici. xxix. gratiā fideiussō-  
 ris ne obliuiscaris. dedit  
 enim pro te animam su-  
 am.